

|                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                         |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------|
| Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/07/2025 Valor Total: R\$ 10.000,00 Destinatário: RAFAELA DE CESARO FERRARI - RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 112/APT 1603 |                                         | NF-e<br>Nº: 21078<br>Série: 1 |
| Data de Recebimento                                                                                                                                                                                                                                                                       | Identificação e assinatura do recebedor |                               |

|                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA<br>AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001<br>Fone / Fax: (51) 33465888 | <b>DANFE</b><br>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA<br><div>1 0 Entrada 1 Saída</div> <b>Nº: 21078</b><br>Série: 1 |                                                                                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                             | Chave de acesso<br><b>4325 0704 6662 9400 0146 5500 1000 0210 7810 0007 3500</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

|                                                    |                                      |                                                                          |  |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--|
| Natureza da Operação<br><b>Venda de Mercadoria</b> |                                      | Protocolo de Autorização de Uso<br><b>243.250.225.497.458 28/07/2025</b> |  |
| Inscrição Estadual<br><b>0962888443</b>            | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ<br><b>04.666.294/0001-46</b>                                        |  |

|                                                                |                                      |                        |                                            |                                  |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>                                |                                      | C.N.P.J. / C.P.F.      |                                            | Data de Emissão                  |
| Nome / Razão Social<br><b>RAFAELA DE CESARO FERRARI</b>        |                                      | <b>022.333.950-42</b>  |                                            | <b>28/07/2025</b>                |
| Endereço<br><b>RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 112/APT 1603</b> | Bairro / Distrito<br><b>CENTRO</b>   | CEP<br><b>95170420</b> | Data de Entrada/Saída<br><b>28/07/2025</b> |                                  |
| Município<br><b>Farroupilha</b>                                | Fone / Fax:<br><b>(54) 996694096</b> | UF<br><b>RS</b>        | Inscrição Estadual                         | Hora de Saída<br><b>12:27:52</b> |

|                           |            |          |          |            |          |         |            |          |         |            |          |
|---------------------------|------------|----------|----------|------------|----------|---------|------------|----------|---------|------------|----------|
| <b>FATURA / DUPLICATA</b> |            |          |          |            |          |         |            |          |         |            |          |
| 21078/1                   | 27/08/2025 | 1.000,00 | 21078/2  | 26/09/2025 | 1.000,00 | 21078/3 | 26/10/2025 | 1.000,00 | 21078/4 | 25/11/2025 | 1.000,00 |
| 21078/5                   | 25/12/2025 | 1.000,00 | 21078/6  | 24/01/2026 | 1.000,00 | 21078/7 | 23/02/2026 | 1.000,00 | 21078/8 | 25/03/2026 | 1.000,00 |
| 21078/9                   | 24/04/2026 | 1.000,00 | 21078/10 | 24/05/2026 | 1.000,00 |         |            |          |         |            |          |

|                           |              |                            |  |                            |                               |                       |                               |                          |  |  |
|---------------------------|--------------|----------------------------|--|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|--|--|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> |              | Base de Cálculo do I.C.M.S |  | Valor do I.C.M.S           | Base de Cálculo do I.C.M.S ST |                       | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |  |  |
|                           |              | <b>1.888,48</b>            |  | <b>321,04</b>              |                               |                       |                               | <b>10.018,66</b>         |  |  |
| Valor Frete               | Valor Seguro | Desconto                   |  | Outras Despesas Acessórias |                               | Valor Total do I.P.I. |                               | Valor Total da Nota      |  |  |
|                           |              | <b>18,66</b>               |  |                            |                               |                       |                               | <b>10.000,00</b>         |  |  |

| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |         |       |  |  |                                |  |              |                  |    |                     |  |
|---------------------------------------|---------|-------|--|--|--------------------------------|--|--------------|------------------|----|---------------------|--|
| Nome / Razão Social                   |         |       |  |  | Frete por Conta<br>9 Sem Frete |  | Código ANTT  | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F.    |  |
| Endereço                              |         |       |  |  | Município                      |  |              |                  | UF | Valor Total da Nota |  |
| Quantidade                            | Espécie | Marca |  |  | Número                         |  | Peso Líquido |                  |    | Peso Bruto          |  |

| <b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b> |                                                 |            |     |       |       |            |                |             |              |            |              |                |        |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| Código Produto                       | Descrição dos Produtos/Serviços                 | NCM/SH     | CST | CFOP  | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
| 11713                                | MONOC.LAVAT. DECA LK CROM. 2885.C17             | 8481.80.19 | 060 | 5.405 | PC    | 1          | 3.275,00       | 3.275,00    | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 129                                  | CHUVEIRO DECA ACQUA PLUS CROM. 1990.C.CT        | 3922.90.00 | 000 | 5.102 | PC    | 1          | 920,00         | 920,00      | 918,29       | 156,11     | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 1775                                 | VALV.ESCOAM. DECA CLICK CROM. 1601.C.CLI        | 8481.80.11 | 060 | 5.405 | PC    | 2          | 200,00         | 400,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 686                                  | TUBO EXTENSIVO BLUKIT CINZA                     | 3917.40.90 | 000 | 5.102 | PC    | 2          | 26,00          | 52,00       | 51,90        | 8,82       | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 14174                                | PAPELEIRA DOKA QUANTUM CHROME DK5131CR          | 7418.20.00 | 260 | 5.405 | PC    | 1          | 435,63         | 435,63      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 14175                                | CABIDE DOKA QUANTUM CHROME DK5130CR             | 7418.20.00 | 260 | 5.405 | PC    | 2          | 232,49         | 464,98      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 12841                                | CABIDE DOKA RIVVO DK5062CR                      | 7418.20.00 | 060 | 5.405 | PC    | 2          | 248,93         | 497,86      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 13338                                | PAPELEIRA DOKA RIVVO CHROME DK5063CR            | 7418.20.00 | 260 | 5.405 | PC    | 1          | 443,85         | 443,85      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 129                                  | CHUVEIRO DECA ACQUA PLUS CROM. 1990.C.CT        | 3922.90.00 | 000 | 5.102 | PC    | 1          | 920,00         | 920,00      | 918,29       | 156,11     | 0,00         | 17,00          | 0,00   |
| 10459                                | CUBA SABBIA PARATY BCO FOSCO                    | 3922.10.00 | 060 | 5.405 | PC    | 1          | 1.769,34       | 1.769,34    | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |
| 14608                                | CUBA APOIO DOCOL RT19 RETANGULAR BCO 48,5X38X14 | 6910.90.00 | 060 | 5.405 | PC    | 1          | 840,00         | 840,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 0,00           | 0,00   |

|                         |  |  |  |                    |  |                          |                          |  |                |  |
|-------------------------|--|--|--|--------------------|--|--------------------------|--------------------------|--|----------------|--|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |  |  |  | Inscrição Estadual |  | Valor total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN |  | Valor do ISSQN |  |
|                         |  |  |  |                    |  |                          |                          |  |                |  |

|                         |  |                                                                                                   |  |                    |  |
|-------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b> |  | Informações Complementares                                                                        |  | Reservado ao Fisco |  |
|                         |  | Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.<br>P1 Cartão de Crédito 10X R\$ 10.000,00 |  |                    |  |